
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport Idő

 Gyermek  U7 

1 955 Rónay Kristóf Bike-Zone Gödllő U7 0:01:14

2 460 Csire Ágnes U7 0:01:37

3 471 Horváth Hanga U7 0:01:39

4 954 Kiss Máté Zalán Bike-Zone Gödöllő U7 0:01:43

5 453 Kósa Bence BringAjka U7 0:01:54

6 969 Dallos Odett Tatanka Racing Team U7 0:02:12

7 470 Horváth Kende U7 0:02:21

 Gyermek  U9 

1 462 Olcsvári Botond U9 0:01:18

2 461 Csire Balázs U9 0:01:19

3 454 Tamás Dominik BringAjka U9 0:01:21

4 463 Motován Dóra Focus Team Hungary U9 0:01:21

5 457 Várnagy Nimród BringaTV U9 0:01:22

6 458 Krisák Barna BringAjka KSE. U9 0:01:22

7 459 Monostori Emma U9 0:01:26

8 469 Zsoldos Benedek U9 0:01:27

9 455 Papp Dóra Fruzsina Meditech Sport Club U9 0:01:31

10 456 Kane-Vitos Torin U9 0:01:34

 Gyermek  Lány  U11 

1 468 Kolhoffer Tímea U11 0:01:13

2 953 Kiss Emma Lotti Bike-Zone Gödöllő U11 0:01:20

3 477 Csiriznyák Anna U11 0:01:22

4 476 Csiriznyák Zsófia U11 0:01:29

 Gyermek  Fiú  U11 U11

1 464 Motován Ádám Focus Team U11 0:01:06

2 467 Ruskó Vince U11 0:01:11

3 465 Füri Mátyás U11 0:01:14

4 466 Széles Benedek U11 0:01:16

5 958 Rónay Bálint Bike-Zone Gödölő U11 0:01:43

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport Idő

 Minitáv  Fiú  U7 

1 957 Pintér Zoárd U7 3:34:02

2 959 Szabó Bence U7 3:34:04

 Minitáv  Fiú  U9 

1 962 Marczal Marcell Kiválók U9 1:08:26

2 956 Pintér András U9 2:35:27

 Minitáv  Lány  U11 

1 960 Barka Fruzsina Kiválók U11 1:08:46

 Minitáv  Fiú  U11 

1 910 Vas Barnabás Merida Maraton TEAM CST U11 0:50:16

2 922 Füri Mátyás Bike-Zone Gödöllő U11 0:55:09

3 961 Zarka Dominik Kiválók U11 0:58:54

4 925 Matyasi Márk U11 1:09:46

5 946 Tompos Áron U11 1:10:36

6 947 Várnagy Levente Bálint BringaTV U11 2:11:49

 Minitáv  Lány  U13 

1 915 Kádár Anna Focus Team Hungary U13 0:47:59

2 914 Fekete Zsófia KTM SC -FOCUS TEAM HUNGARY U13 0:48:58

3 944 Kovács Róza Dorottya Merida Maraton SC U13 1:08:56

 Minitáv  Fiú  U13 

1 919 VRÁNICH BOTOND FOCUS TEAM HUNGARY U13 0:48:33

2 941 Nagy Roland Erik U13 0:52:10

3 923 Varga Marcell Tamási MTB SC U13 0:52:45

4 921 Csuja Bálint Újbuda Superior MTB U13 0:57:42

 Minitáv  Fiú  U15 

1 948 Belencsák Marcel Újbuda Superior MTB SE U15 0:44:52

2 912 Silkó Levente Sportstuff Racing U15 0:52:25

3 970 Nádas András VK Nelson U15 0:58:18

 Minitáv  Férfi  U17 

1 907 Kuts Bence Újbuda Superior MTB SE U17 0:52:48

 Minitáv  Nő  Felnőtt 

1 965 Kolosa Henrietta Felnőtt 0:52:29

 Minitáv  Nő  Master1 

920 Bartos Judit Merkapt Maraton Team SE Master1

 Minitáv  Nő  Master2 

1 911 Vasné Pál Katalin Merida Maraton TEAM CST Master2 1:08:36

 Minitáv  Férfi  Master2 

1 966 Caxton Maky Újbuda Superior MTB SE Master2 1:08:06

Családi futam

1 906 Dózsa Zétény - 905 Dózsa György Verőcei Kajak-Kenu SE 0:48:14 0:48:15 1:36:29

2 908 Monostori Noel - 909 Monostori Péter BringAjka KSE 0:53:05 0:53:06 1:46:11

3 916 Motován Ádám - 945 id.Motován Miklós Focus Team Hungary 0:54:33 0:54:33 1:49:06

4 963 Ruskó András - 964 Ruskó Vince 0:58:44 0:58:45 1:57:29

V. Endura Vértes Maraton - 2015.05.10.
Gyerek táv

Mini táv, 13 km



5 927 Kiss Vince Dániel - 928 BIKE ZONE 0:58:46 0:58:46 1:57:32

6 967 Pálmai Tünde - 968 Zalaba Bendegúz 1:08:16 1:08:16 2:16:32

7 903 Bertóti Rita - 904 Sós Lilla Újbuda Superior MTB SE 1:09:56 1:07:56 2:17:52

8 929 Kiss Nikoletta Betti - BIKE ZONE 1:09:36 1:09:36 2:19:12

9 913 Fekete Miklós -  KTM SC-FOCUS TEAM HUNGARY 0:49:45 2:00:00 2:49:45

10 902 Olcsvári Szilárd - 901 2:11:29 2:11:29 4:22:58

Családi tandem:

1 924 Braun Gergő és Csege ROCK&ROOT 0:45:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport UCI Licensz Idő

Rövidtáv Nő U15

1 732 Pataki Zsóka PCCC U15 HUN20010901 H15 R0424 1:14:49

Rövidtáv Férfi U15

1 794 Varga Dániel Bence SHKE U15 HUN20010306 H15 R0307 1:00:50

2 770 Szedeli Krisztián Tamási MTB SC U15 HUN20010804 H15 R0642 1:08:48

3 731 Pataki Barnabás PCCC U15 HUN20030320 H15 R0423 1:13:06

4 764 Füri Márton Bikeexpress SE U15 HUN20010730 H15 R0303 1:14:01

5 781 Földesi András Crosskovácsi SKE U15 HUN20011209 H15 R0213 1:15:19

6 766 Greskovics Marcell Péter Szegedi Kerékpáros Sport Club U15 1:48:05

Rövidtáv Nő U17

1 736 Vas Kata Blanka Merida Maraton TEAM CST U17 HUN20010903 H15 R0055 1:07:59

2 790 Schmidel Regina Focus Team Hungary U17 HUN19990720 H15 R0279 1:10:30

3 775 KARL BIANKA BIKEEXPRESS SE U17 HUN19990909 H15 R0044 1:16:09

4 717 Tamás Bianka Freeriderz SC U17 HUN19990601 H15 R0192 1:17:59

5 706 Horváth Petra Hegyibringa SE U17 HUN20001127 H15 R0076 1:19:49

Rövidtáv Férfi U17

1 735 Vas Balázs Merida Maraton TEAM CST U17 HUN20000717 H15 R0054 0:59:35

2 722 Varga Bálint PCCC U17 1:01:21

3 820 Belencsák Dorián Újbuda Superior MTB SE U17 1:04:07

4 771 Szedeli Viktor Tamási MTB SC U17 HUN20000207 H15 R0582 1:04:59

5 769 Kecskés Dominik Tamási MTB SC U17 HUN19990831 H15 R0580 1:05:50

6 772 Varga Viktor Tamási MTB SC U17 HUN19990515 H15 R0583 1:08:48

7 824 Kápolnai Krisztián Újbuda Superior MTB U17 1:10:21

8 811 Zoller Márton BringAjka U17 1:10:35

9 768 Deák Ervin Tamási MTB SC U17 HUN20000503 H15 R0581 1:11:44

10 799 Nagy Richárd Ádám U17 1:14:05

11 723 Kazi Alex Hegyibringa SE U17 1:14:09

12 725 Sós Bendegúz Újbuda Superior MTB SE U17 1:14:39

13 798 Nagy Dominik Alex U17 1:29:37

dns 728 Kuts Bence Újbuda Superior MTB SE U17

dns 761 Sipos Márk Újbuda Superior U17

Rövidtáv Nő U19

Rövidtáv Férfi U19

1 729 Izsó Ferenc Alpinbike U19 1:06:10

2 777 Szikszer Bálint Szegedi Kerékpáros Sport Klub U19 1:33:22

3 760 Rovó Tamás SZKSC U19 1:41:44

Rövidtáv Nő Felnőtt

1 779 Endlein Viktória Felnőtt 1:14:03

2 789 Samu Krisztina KTM Teszt Team Sopron Felnőtt 1:14:06

3 707 Kacsán Kornélia Trek SE Felnőtt 1:15:29

4 825 Menyhárt Anikó Hegyi Bringa SE Felnőtt 1:45:07

Rövidtáv Férfi Felnőtt

1 774 KARL DÁVID BIKEEXPRESS SE Felnőtt HUN19960729 H15 R0045 1:02:25

2 767 Molnár-Farkas Gergő Újbuda Superior MTB SE Felnőtt 1:02:36

3 750 Gergácz Péter KTM Teszt Team Sopron Felnőtt 1:03:44

4 823 Kimmel Balázs Újbuda Superiror MTB SE Felnőtt 1:04:23

5 802 Lengyel Lajos Felnőtt 1:09:09

6 716 Takáts Máté Meditech SC Felnőtt 1:09:43

7 788 Pátkai Roland VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team Felnőtt 1:12:38

8 719 Kasza Péter LRT Bike Team Felnőtt 1:13:59

9 756 Moštenický Mário CK PIKO BIKE Felnőtt 1:14:02

10 743 Wencz Gergő Esztergomi Küllőszaggatók KE Felnőtt 1:14:08

dns 714 Sónyák Szabolcs Bringabanda SC Felnőtt

Rövidtáv Nő Master1

1 702 Csonka-Tóvári Zsuzsa Sólyom Team SE Master1 1:16:39

2 776 Kósa-Lipp Edina Master1 1:19:19

3 810 Varga Orsolya Master1 1:19:29

4 739 Laposa Viktória Master1 1:44:18

5 827 Fekete Krisztina Szombathelyi Tekergők Master1 1:46:24

6 741 Nyírő Erzsébet Evolúció KSE Kisbér Master1 2:04:52

Rövidtáv Férfi Master1

1 740 Szabó Tivadar Evolúció KSE Kisbér Master1 0:59:50

2 753 Zábráczki Zoltán Master1 1:00:42

3 787 Mátis Barnabás Pavé Bike & Café Master1 1:00:47

4 780 Filó András Bike4Life Master1 1:01:16

5 733 Háden Tamás ORBEA Forza Racing Team Master1 1:02:41

6 734 Nagy Benedek Merida TEAM CST Master1 1:03:49

7 751 Kispál István Salgótarjáni HKE Master1 1:04:58

8 715 Szihalmi Zsolt Szegedi Kererékpáros SC Master1 HUN19821119 H15 R0510 1:04:59

Rövidtáv, 23 km



9 819 Vámos László Bringabanda Master1 1:05:35

10 746 Kovács Péter ORBEA Forza Racing Team Master1 1:07:26

11 763 Balázs Amand Tibor Szegedi Ksc Master1 1:07:37

12 749 Biró Richárd Evolúció KSE Kisbér Master1 1:08:43

13 809 Tóth Sándor Master1 1:08:48

14 792 varga szabolcs mátéhegyi ökopark és Sportc. Közh. E. Master1 HUN19821227 H15 R0595 1:09:16

15 803 Mayer Gábor Master1 1:10:17

16 708 Koch Kristóf EGER MTB Master1 1:12:27

17 712 Rigó Zsolt Bike-Zone Gödöllő Master1 HUN19790713 H15 R0575 1:14:04

18 762 Bognár Balázs Master1 1:14:19

19 813 Sághegyi Norbert Hill`s Angels MTB Team Ajka Master1 1:15:39

20 828 Németh Bálint Szombathelyi Tekergők Master1 1:15:59

21 765 Kotsis Péter Master1 1:17:19

22 744 Mészáros Péter Master1 1:17:29

23 826 Kecskés Roland Master1 1:17:49

24 747 Kerek Róbert Sportstuff Racing Master1 1:18:09

25 818 Hamar László Alpinbike Team Endura Hihg5 Master1 1:18:19

26 752 Hegyi Pál Szabolcs Evolúció Kisbér Master1 1:18:39

27 745 Pál Kornél Evolúció KSE Kisbér Master1 1:18:59

28 713 Rupert Gyula Alpinbike Team Endura Giant High5 Master1 1:30:10

29 727 Plaszkó Roland Master1 1:30:53

30 711 Pintér Gábor Master1 1:35:43

31 758 Izsák István CK PIKO BIKE Master1 1:37:59

32 754 Igali Viktor egyéni Master1 1:39:28

33 821 Heiter Zoltán Hill`s Angels MTB Team Ajka Master1 1:39:52

34 830 Megyeri Balázs Hegyi Bringa SE Master1 2:12:44

dns 704 Haluza Zoltán Master1

dns 783 Graszl Ján CK PIKO BIKE Master1

dns 784 Harmath Tamás Egyéni Master1

dns 791 Tóth Tamás Master1

dns 806 Tóth Sándor Master1

Rövidtáv Nő Master2

1 730 Imre Zsófia PCCC Master2 1:10:28

2 737 Bakonyi Györgyi Vegan Energy Food Team Master2 1:29:38

3 759 Farkasová Silvia CK PIKO BIKE Master2 1:37:57

4 721 Linninger Brigitta LRT Bike Team Master2 1:42:28

Rövidtáv Férfi Master2

1 703 Gelle László C.K. Piko Bike Komárom Master2 0:59:49

2 795 Varga Zsolt SHKE Master2 1:06:14

3 773 Bencz Zoltán FOOTSTRONG SE Master2 1:07:22

4 709 Kömöz Róbert RoPrint Racing Team Master2 1:07:52

5 778 Guba László bike4life Master2 1:08:18

6 801 Blaskovits István Master2 1:10:28

7 748 Silkó Olivér Sportstuff Racing Master2 1:11:10

8 782 Földesi Gábor Crosskovácsi SKE Master2 1:15:09

9 800 Csámpa Tibor Master2 1:16:19

10 701 Csonka Lajos Sólyom Team SE Master2 1:16:49

11 757 Banský Tibor C:K: Piko Bike Master2 1:16:59

12 785 Havasi Gabor Vuelta SE. Master2 1:17:39

13 796 Matyasi Gábor Dr. Futrinka - fogorvosom.hu Master2 1:18:29

14 726 Szabados Péter Hungaro Fondo Tutto Bici Master2 1:18:49

15 804 Libor László - Master2 1:19:59

16 718 Tompos Levente Master2 1:39:09

17 822 Kalocsai András Hill`s Angels MTBTeam Ajka Master2 1:52:24

dns 705 Horváth Attila Hegyibringa SE Master2

dns 710 Ladvenicza Tamás Bike Zone Gödöllő Master2

dns 720 Linninger Patrick LRT Bike Team Master2

dns 786 Kónya Attila Nobody Master2

dns 805 Jankó István Master2

Rövidtáv Nő Master3

1 812 dr Czibók Csilla - Master3 1:42:27

Rövidtáv Férfi Master3

1 755 Benyeczkó János Master3 1:02:41

2 738 Zelmer Erhard Vegan Energy Food Team Master3 1:10:27

3 829 Jankó Tamás Master3 1:11:48

4 808 Sólyom Lajos Sólyom Team Se Master3 1:14:40

5 724 Németh Lajos Master3 1:16:00

6 797 Kéri Attila Vuelta SE Master3 1:16:29

7 814 Dr. Szakács Zoltán - Master3 1:18:29

8 742 Wencz Miklós Esztergomi Küllőszaggatók KE Master3 1:19:39

Rövidtáv Nő Master4

Rövidtáv Férfi Master4

1 793 Nemes Tibor Femat-ZKSE Master4 1:11:06

2 816 Bodonyi Péter Master4 1:47:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport UCI Licensz Idő 1. kör 2. kör

Középtáv Nő U19

1 312 Szentgyörgyi Kitti U19 5:03:53 1:44:57 3:18:56

Középtáv Férfi U19

Középtáv, 57 km



1 256 Dina Dániel PCCC U19 HUN19971107 H15 R0023 2:41:27 0:58:08 1:43:18

2 269 Itczés Bendegúz Salgótarjáni HKE U19 HUN19980125 H15 R0498 2:47:20 1:05:27 1:41:52

3 217 Radványi Norbert Freeriderz SC U19 HUN19980827 H15 R0188 2:48:01 1:02:18 1:45:43

dns 295 Szöllősi Ferenc Balaton Team U19 HUN19981202 H15 R0049

Középtáv Nő Felnőtt

1 237 Poór Brigitta Merida Maraton Team CST Felnőtt HUN19890218 H15 R0083 2:42:39 1:02:57 1:39:42

2 274 Cseh Veronika Alpinbike Team Endura Giant High5 Felnőtt HUN19700211 H15 R0011 2:45:58 1:02:56 1:43:01

3 254 Balázs Beáta Bringabanda Sc Felnőtt HUN19811217 H15 R0371 2:54:08 1:06:31 1:47:37

4 297 Kiss Mónika BIKE ZONE Felnőtt HUN19830429 H15 R0559 3:07:44 1:09:36 1:58:08

5 250 Ringelhann Fanni Focus Team Hungary Felnőtt HUN19900814 H15 R0271 3:25:43 1:17:02 2:08:41

6 270 Juhász Tímea Száguldó Virágok Felnőtt 3:33:23 1:19:58 2:13:24

dns 284 Dósa Eszter Vitalitás SE Felnőtt HUN19831102 H15 R0051

dns 296 Szöllősi Virág Balaton Team Felnőtt

Középtáv Férfi Felnőtt

1 315 Hattyár Dániel Kőszegi KE Felnőtt 2:27:55 0:58:07 1:29:47

2 231 Tar Benjámin Bringabanda SC Felnőtt 2:40:59 1:00:49 1:40:09

3 212 Misku Zoltán Merida Maraton Team CST Felnőtt 2:55:58 1:06:33 1:49:25

4 326 Majoros Csaba Alpinbike Endura giant High5 Felnőtt 2:57:16 1:05:15 1:52:01

5 252 Szabó László Evolúció KSE Kisbér Felnőtt 3:24:54 1:11:38 2:13:15

6 363 Varga Bálint Felnőtt 4:05:02 1:23:04 2:41:58

dns 222 Szuh Csaba Bike4Life Felnőtt

dns 223 Mandzsu Márton Bike4Life Felnőtt

dns 291 Majoros Csaba Alpinbike Team Endura Giant High5 Felnőtt

dns 292 Rapp Gábor Drótkalózok Felnőtt

Középtáv Nő Master1

1 333 Bartos Judit MERKAPT SE Master1 3:28:52 1:19:55 2:08:56

2 260 Karácsonyi Ildikó Canyonsport Master1 3:31:22 1:18:02 2:13:20

3 271 Keresztesi Gitta ELTE-BEAC Polythlon Master1 4:05:04 1:23:04 2:42:00

4 328 Juhos Réka Master1 4:37:20 1:40:33 2:56:46

Középtáv Férfi Master1

1 249 Motován Miklós Focus Team Hungary Master1 HUN19780303 H15 R0262 2:31:53 0:58:08 1:33:44

2 307 Sersli Sándor GO Mobility Racing Master1 2:33:42 0:58:45 1:34:57

3 264 Dallos Kornél Tatanka Racing Team Master1 2:35:56 0:59:38 1:36:18

4 288 Hasenfratz Péter Master1 2:36:27 0:58:46 1:37:41

5 215 Noé Balázs Meditech Sport Club Master1 HUN19770325 2:40:27 1:03:12 1:37:15

6 216 Orbán Dániel Mesterbike Team Master1 2:41:42 1:02:49 1:38:52

7 313 Hamar Péter BringAjka Master1 2:42:34 1:01:47 1:40:46

8 258 Szapor Gergely VeloPrima SC. Master1 2:42:44 1:02:39 1:40:05

9 301 Szabó Dávid Mecsek Maraton Team Master1 HUN19840712 H15 R0245 2:45:24 1:02:02 1:43:22

10 234 Karafa Balázs Merida Maraton Team CST Master1 HUN19840706 H15 R0082 2:46:13 1:03:09 1:43:03

11 257 Kovács Norbert Master1 2:46:44 1:03:00 1:43:44

12 308 Fuchs Zoltán Nopeus Team Master1 2:51:30 1:01:46 1:49:43

13 229 Pál Géza Bringabanda SC Master1 2:52:48 1:05:58 1:46:49

14 283 Cser Attila Brimgabanda SC Master1 2:52:49 1:05:31 1:47:17

15 248 Magdics Gábor Focus Team Hungary Master1 HUN19790802 H15 R0301 2:54:09 1:05:12 1:48:57

16 273 Dudás János Alpinbike Team Master1 2:54:29 1:05:38 1:48:51

17 289 Kakas Péter Master1 2:55:55 1:07:32 1:48:23

18 233 Fedor István Merida Maraton Team CST Master1 HUN19780918 2:57:42 1:02:15 1:55:26

19 303 Tamás Szabolcs BringAjka Master1 2:58:10 1:02:03 1:56:07

20 210 kiss zoltán Master1 3:01:42 1:12:17 1:49:25

21 304 Hegyi Gergely Bringabanda SC Master1 3:01:52 1:07:48 1:54:03

22 240 Schmidt Zoltán Master1 3:08:47 1:11:31 1:57:15

23 243 Varga Attila ORBEA Forza Racing Team Master1 3:10:50 1:10:32 2:00:17

24 314 Krisák István Bringajka KSE. Master1 3:11:19 1:11:27 1:59:52

25 207 Herk Imre Meditech SC Master1 3:11:43 1:08:34 2:03:08

26 253 Kovács Károly Evolúció KSE Kisbér Master1 3:12:10 1:11:30 2:00:40

27 247 Petromárkó Miklós Alpinbike Team Endura Giant High5 Master1 3:12:43 1:08:13 2:04:30

28 320 Kovács Attila Master1 3:14:05 1:15:13 1:58:52

29 322 Kandzsarov Péter Master1 3:15:37 1:11:25 2:04:12

30 232 Illés Előd Master1 3:16:16 1:09:38 2:06:38

31 206 Eisemann Róbert Drótkalózok Master1 3:18:02 1:12:41 2:05:21

32 244 Tapsonyi Sándor Brigetio KSE Master1 3:19:07 1:06:16 2:12:50

33 281 Bereczki László FEMAT ZKSE Master1 3:21:13 1:13:10 2:08:03

34 242 Hidvégi Ariel Merida Maraton Team CST Master1 3:21:47 1:07:09 2:14:38

35 208 Karakai Viktor Master1 3:21:53 1:12:33 2:09:20

36 238 Primász Péter Merida Team CST Master1 3:22:22 1:12:43 2:09:39

37 227 Svéd Csaba Bringabanda SC Master1 3:25:46 1:17:02 2:08:43

38 239 Deli Akos Master1 3:31:24 1:19:53 2:11:31

39 282 Bognár László Master1 3:33:00 1:18:56 2:14:03

40 278 Antalics Arnold BringAjka Kerékpáros Sportegyesület Master1 3:43:52 1:17:23 2:26:29

41 319 Lami Tamás Master1 3:48:59 1:15:57 2:33:01

42 262 Hercsel Balázs Evolúció KSE Kisbér Master1 3:50:47 1:22:30 2:28:17

43 267 Bodnár Márton HegyiBringa SE Master1 3:54:04 1:20:00 2:34:03

44 323 Takács Norbert Master1 3:58:54 1:16:18 2:42:35

45 293 Sós Bence Master1 3:59:07 1:20:23 2:38:43

46 306 Váradi Imre - Master1 4:05:07 1:22:45 2:42:22

47 272 Zöld András Master1 4:21:04 1:29:35 2:51:29

48 228 Fábián Arnold Master1 4:21:32 1:30:02 2:51:30

49 275 Tamás János OSE Kószák Master1 4:33:19 1:38:08 2:55:10



50 204 Bognár Tibor Master1 4:54:00 1:39:22 3:14:38

dnf 230 Dremák Krisztián Evolúció KSE Kisbér Master1 1:38:14

dns 268 Galcsik Róbert Salgótarjáni HKE Master1

dns 287 Hajdu Attila Master1

dns 290 Hegyi Gergely Bringabanda SC Master1

dns 294 Skoff Gábor Veszprémi Triatlon Egylet Master1

Középtáv Nő Master2

1 279 Antalné Varga Anita ZEKE Master2 HUN19690406 H15 R0406 4:25:38 1:33:14 2:52:24

dnf 330 Kelemen Mónika Meditech Master2 2:19:37

Középtáv Férfi Master2

1 203 Berkes Mészáros János Meditech Sport Club Master2 Hun1956 2:33:44 0:58:45 1:34:58

2 245 Kelemen Imre Meditech SC Master2 2:42:24 1:02:14 1:40:09

3 235 Kovács András merida maraton team cst Master2 HUN19731015 H15 R0381 2:42:43 1:02:23 1:40:20

4 236 Papp Atilla Merida Maraton Team CST Master2 2:47:44 1:02:13 1:45:30

5 285 Csige Ferenc Master2 2:58:14 1:09:46 1:48:27

6 310 Gordos Zoltán Master2 2:58:33 1:07:46 1:50:46

7 266 Monostori József BringAjka KSE Master2 2:59:03 1:05:17 1:53:45

8 265 Kurdi István CK PIKO BIKE Master2 2:59:04 1:10:47 1:48:17

9 202 Berencsi Zoltán Master2 3:03:46 1:07:06 1:56:40

10 309 Brájer Gábor Maraton Merida CST Master2 3:05:20 1:08:17 1:57:02

11 321 Távoly Tamás MösterBike Master2 3:07:16 1:09:32 1:57:43

12 213 Nagy Tamás Eger MTB Master2 3:08:26 1:16:13 1:52:12

13 311 Juhász Péter Master2 3:09:46 1:10:02 1:59:44

14 211 Ludmerczki Tibor Master2 3:10:35 1:12:51 1:57:44

15 302 Györe Zoltán BIKE 4 LIFE Master2 3:14:38 1:07:18 2:07:19

16 214 Németh László Freeriderz SC Master2 3:19:05 1:10:13 2:08:52

17 325 Bíró Gyula X2S Team Master2 3:19:49 1:12:21 2:07:27

18 218 Rozgonyi Péter Master2 3:23:42 1:08:33 2:15:08

19 317 Asztalos Gergely Master2 3:27:54 1:17:18 2:10:36

20 329 Mihályi Balázs Master2 3:32:29 1:18:36 2:13:52

21 226 Sós Sándor Újbuda Superior MTB SE Master2 3:33:24 1:19:06 2:14:18

22 220 Szvoren András Master2 3:35:06 1:18:38 2:16:28

23 225 Vas Rudi Master2 3:57:39 1:17:23 2:40:15

24 255 Smátrola Tamás Master2 4:01:50 1:19:05 2:42:45

25 362 Vasvári Gergely Hegyi Bringa SE Master2 4:03:26 1:21:41 2:41:44

26 305 Sipőcz László - Master2 4:05:06 1:19:39 2:45:27

27 334 Piller András Master2 4:10:54 1:22:57 2:47:57

28 277 Antal Tamás ZEKE Master2 4:26:04 1:25:43 3:00:20

dnf 300 Móczár Adorján BIKE ZONE Master2 1:09:18

dnf 324 Farkas János Rafa BikeTeam Master2 1:16:27

dnf 280 Bartók Attila Master2 1:39:35

dsq 221 Távoly Péter Mesterbike Team Master2 3:20:52 1:07:53 2:12:59

Középtáv Nő Master3

1 263 POLÁČKOVÁ MÁRIA CK PIKO BIKE Master3 3:37:13 1:20:11 2:17:01

Középtáv Férfi Master3

1 286 Egei Tamás Trek Master3 2:39:03 1:00:50 1:38:12

2 205 Dolonai György Meditech sc Master3 2:49:13 1:03:13 1:46:00

3 276 Tordai Csaba Trek SE Master3 2:54:19 1:06:22 1:47:57

4 201 Balogh Zsolt ViniBike KSE Master3 HUN19650807 H15 R0110 2:57:43 1:03:04 1:54:39

5 298 Pataki Ferenc PCCE Master3 HUN19630228 H15 R0643 3:00:32 1:08:54 1:51:38

6 209 Kardos Tibor pécsi sport nonprofit zrt. Master3 HUN19600630 H15 R0369 3:02:01 1:08:10 1:53:50

7 261 Novotny György Cube Csömör - Telki Bike Team Master3 HUN19651219 H15 R0676 3:10:05 1:13:13 1:56:52

8 318 Kirilla László Kis-Galya KSE Master3 3:16:33 1:08:40 2:07:53

9 331 Szalontai András Merida Maraton Team CST Master3 3:26:10 1:15:24 2:10:45

10 316 Dózsa Gábor Vuelta SE Master3 3:27:55 1:19:41 2:08:14

11 246 Kurucz Gábor Bringabanda SC Master3 3:33:35 1:16:50 2:16:45

12 219 Szabó Tamás FOOTSTRONG SE. Master3 3:40:47 1:18:41 2:22:05

13 241 Nagy László Happy Bike Master3 4:59:40 1:41:14 3:18:26

Singlespeed

1 259 Pósfalvi Tamás Canyonsport Singlespeed 2:42:24 1:03:06 1:39:18

2 224 Kazi György Hegyibringa SE Singlespeed 3:28:53 1:17:47 2:11:06

3 332 Fehér Paszkál PW Singlespeed 3:35:38 1:16:16 2:19:22

4 251 Kiácz Róbert Singlespeed 3:57:38 1:20:31 2:37:07

5 327 Verseci István Singlespeed 4:33:21 1:23:45 3:09:35

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport UCI Licensz Idő 1. kör 2. kör 3. kör

Hosszútáv Férfi Felnőtt

1 35 Blazsó Márton VKE-NElSON Felnőtt HUN19800526 H15 R0075 3:09:30 0:52:46 1:21:29 0:55:14

2 22 Simon Péter Cube-Csömör Felnőtt HUN19911014 H15 R0612 3:15:39 0:52:48 1:23:27 0:59:23

3 1 Cleppe Wouter Alpinbike Team Endura Giant High5- RAM Felnőtt BEL19771014 H15 R0014 3:17:40 0:52:47 1:25:26 0:59:25

4 21 Buruczki Szilárd Cube-Csömör Felnőtt HUN19790113 H15 R0058 3:19:01 0:52:47 1:27:32 0:58:41

5 32 Szalai Péter Bike-Zone Gödöllő Felnőtt HUN19810913 H15 R0608 3:22:57 0:52:49 1:30:27 0:59:41

6 11 zsivity zorán meditech sc Felnőtt HUN19861108 H15 R0178 3:28:28 0:56:32 1:31:12 1:00:42

7 28 Gérnyi Balázs Újbuda Superior MTB SE Felnőtt 3:33:53 0:55:41 1:32:04 1:06:07

8 15 Reznik Sándor Pilis Cross Country Club Felnőtt HUN19830204 H15 R0163 3:41:44 1:01:49 1:36:08 1:03:46

9 37 Zsidai Sándor István BIKE-ZONE GÖDÖLLŐ Felnőtt HUN19940115 H15 R0558 4:40:23 1:10:45 2:03:00 1:26:37

dnf 2 Búr Zsolt Felnőtt HUN19810801 H15 R0432 0:52:48

dns 26 Farkas Zsolt Bringabanda SC Felnőtt HUN19851210 H15 R0370

Hosszútáv Férfi Master1

Hosszútáv, 80 km



1 25 Cser Gábor Pavé Bike&Café PCCC Master1 HUN19820508 H15 R0012 3:27:54 0:56:32 1:30:41 1:00:41

2 19 Ódor Csaba PCCC Master1 HUN19801231 H15 R0162 3:41:44 1:01:50 1:36:08 1:03:45

3 20 Horváth Attila Vilmos Cube-Csömör Master1 HUN19821105 H15 R0675 3:44:12 0:58:59 1:38:07 1:07:05

4 9 Sass József Meditech Sport Club Master1 HUN19770314 H15 R0176 3:50:30 0:58:15 1:36:25 1:15:49

5 33 Sommer Michael Mad Mike Team Mad Mike Master1 4:03:14 1:08:16 1:43:02 1:11:54

6 24 Árvay Dénes Bikezone Gödöllő Master1 HUN19811126 H15 R0609 4:06:20 1:06:08 1:46:41 1:13:30

7 36 Ördög Dániel Alpin Bike Team Master1 HUN19820507 H15 R0013 4:19:19 1:07:47 1:50:50 1:20:42

8 16 Szmolka Ferenc deviantmtb Master1 4:37:20 1:10:50 2:00:46 1:25:44

9 17 Dósa Márton Vitalitás SE Master1 HUN19800625 H15 R0512 6:14:45 1:30:00 2:44:02 2:00:43

10 34 Szász Viktor Vitalitás SE Master1 HUN19760408 H15 R0052 6:14:46 1:29:59 2:45:29 1:59:16

dnf 23 Szmolka Zoltán Deviantmtb Master1 1:17:16 2:09:52

dnf 38 Szucs Gabor Bringbanda sc Master1 1:27:42 3:02:39

dnf 6 Naszódi Zsolt Seven Hills MTB SE-Kellys-Tuttibringa Master1 HUN19850504 H15 R0458 0:58:14

dns 31 Móni Péter Master1

Hosszútáv Férfi Master2

1 200 Medgyes Gábor KTM Teszt Team Master2 HUN19750316 H15 R0577 3:33:34 0:56:33 1:33:29 1:03:30

2 12 Kis József Merida Maraton Team Cst Master2 HUN19720611 H15 R0057 3:36:18 0:58:17 1:35:16 1:02:44

3 8 Papp Dénes Meditech Sport Club Master2 HUN19741222 H15 R0177 3:38:41 1:00:01 1:34:35 1:04:03

4 14 Vas Péter Merida Maraton TEAM CST Master2 HUN19710319 H15 R0053 3:54:38 1:02:12 1:45:32 1:06:54

5 5 Kiss András Bike-Zone Gödöllő Master2 HUN19750117 H15 R0560 3:56:30 1:02:10 1:44:00 1:10:18

6 3 Gönczi Attila Freeriderz SC Master2 HUN19690827 H15 R0186 4:03:11 1:06:28 1:48:15 1:08:27

7 7 Pál Zsolt Biondo Bike Master2 4:09:00 1:05:19 1:47:48 1:15:51

8 29 Lizán Péter Vegan Energy Food Master2 4:10:11 1:05:24 1:48:35 1:16:11

9 39 Kiss Tamás Mesterbike Team Master2 4:19:24 1:23:38 1:57:05 0:58:40

10 10 Tamás Tibor Freeriderz SC Master2 HUN19690707 H15 R0187 4:28:31 1:13:31 1:56:23 1:18:36

11 18 Gombolai László Vitalitás SE Master2 HUN19700304 H15 R0511 4:41:09 1:11:55 2:06:42 1:22:31

12 4 Horváth József Master2 4:51:29 1:14:28 2:04:16 1:32:44

13 30 Keczkó Zoltán Merkapt Master2 5:02:20 1:14:26 2:11:47 1:36:06

14 13 Nedeczky Csaba Merida Maraton Team-CST Master2 HUN19660205 H15 R0380 5:40:15 1:23:40 2:33:16 1:43:18

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport UCI Licensz Idő

Rövidtáv Női abszolút

1 736 Vas Kata Blanka Merida Maraton TEAM CST U17 HUN20010903 H15 R0055 1:07:59

2 730 Imre Zsófia PCCC Master2 1:10:28

3 790 Schmidel Regina Focus Team Hungary U17 HUN19990720 H15 R0279 1:10:30

4 779 Endlein Viktória Felnőtt 1:14:03

5 789 Samu Krisztina KTM Teszt Team Sopron Felnőtt 1:14:06

6 732 Pataki Zsóka PCCC U15 HUN20010901 H15 R0424 1:14:49

7 707 Kacsán Kornélia Trek SE Felnőtt 1:15:29

8 775 KARL BIANKA BIKEEXPRESS SE U17 HUN19990909 H15 R0044 1:16:09

9 702 Csonka-Tóvári Zsuzsa Sólyom Team SE Master1 1:16:39

10 717 Tamás Bianka Freeriderz SC U17 HUN19990601 H15 R0192 1:17:59

11 776 Kósa-Lipp Edina Master1 1:19:19

12 810 Varga Orsolya Master1 1:19:29

13 706 Horváth Petra Hegyibringa SE U17 HUN20001127 H15 R0076 1:19:49

14 737 Bakonyi Györgyi Vegan Energy Food Team Master2 1:29:38

15 759 Farkasová Silvia CK PIKO BIKE Master2 1:37:57

16 812 dr Czibók Csilla - Master3 1:42:27

17 721 Linninger Brigitta LRT Bike Team Master2 1:42:28

18 739 Laposa Viktória Master1 1:44:18

19 825 Menyhárt Anikó Hegyi Bringa SE Felnőtt 1:45:07

20 827 Fekete Krisztina Szombathelyi Tekergők Master1 1:46:24

21 741 Nyírő Erzsébet Evolúció KSE Kisbér Master1 2:04:52

Rövidtáv Férfi abszolút

1 735 Vas Balázs Merida Maraton TEAM CST U17 HUN20000717 H15 R0054 0:59:35

2 703 Gelle László C.K. Piko Bike Komárom Master2 0:59:49

3 740 Szabó Tivadar Evolúció KSE Kisbér Master1 0:59:50

4 753 Zábráczki Zoltán Master1 1:00:42

5 787 Mátis Barnabás Pavé Bike & Café Master1 1:00:47

6 794 Varga Dániel Bence SHKE U15 HUN20010306 H15 R0307 1:00:50

7 780 Filó András Bike4Life Master1 1:01:16

8 722 Varga Bálint PCCC U17 1:01:21

9 774 KARL DÁVID BIKEEXPRESS SE Felnőtt HUN19960729 H15 R0045 1:02:25

10 767 Molnár-Farkas Gergő Újbuda Superior MTB SE Felnőtt 1:02:36

11 733 Háden Tamás ORBEA Forza Racing Team Master1 1:02:41

12 755 Benyeczkó János Master3 1:02:41

13 750 Gergácz Péter KTM Teszt Team Sopron Felnőtt 1:03:44

14 734 Nagy Benedek Merida TEAM CST Master1 1:03:49

15 820 Belencsák Dorián Újbuda Superior MTB SE U17 1:04:07

16 823 Kimmel Balázs Újbuda Superiror MTB SE Felnőtt 1:04:23

17 751 Kispál István Salgótarjáni HKE Master1 1:04:58

18 771 Szedeli Viktor Tamási MTB SC U17 HUN20000207 H15 R0582 1:04:59

19 715 Szihalmi Zsolt Szegedi Kererékpáros SC Master1 HUN19821119 H15 R0510 1:04:59

20 819 Vámos László Bringabanda Master1 1:05:35

21 769 Kecskés Dominik Tamási MTB SC U17 HUN19990831 H15 R0580 1:05:50

22 729 Izsó Ferenc Alpinbike U19 1:06:10

23 795 Varga Zsolt SHKE Master2 1:06:14

Abszolút eredmények

Rövidtáv



24 773 Bencz Zoltán FOOTSTRONG SE Master2 1:07:22

25 746 Kovács Péter ORBEA Forza Racing Team Master1 1:07:26

26 763 Balázs Amand Tibor Szegedi Ksc Master1 1:07:37

27 709 Kömöz Róbert RoPrint Racing Team Master2 1:07:52

28 778 Guba László bike4life Master2 1:08:18

29 749 Biró Richárd Evolúció KSE Kisbér Master1 1:08:43

30 770 Szedeli Krisztián Tamási MTB SC U15 HUN20010804 H15 R0642 1:08:48

31 772 Varga Viktor Tamási MTB SC U17 HUN19990515 H15 R0583 1:08:48

32 809 Tóth Sándor Master1 1:08:48

33 802 Lengyel Lajos Felnőtt 1:09:09

34 792 varga szabolcs mátéhegyi ökopark és Sportc. Közh. E. Master1 HUN19821227 H15 R0595 1:09:16

35 716 Takáts Máté Meditech SC Felnőtt 1:09:43

36 803 Mayer Gábor Master1 1:10:17

37 824 Kápolnai Krisztián Újbuda Superior MTB U17 1:10:21

38 738 Zelmer Erhard Vegan Energy Food Team Master3 1:10:27

39 801 Blaskovits István Master2 1:10:28

40 811 Zoller Márton BringAjka U17 1:10:35

41 793 Nemes Tibor Femat-ZKSE Master4 1:11:06

42 748 Silkó Olivér Sportstuff Racing Master2 1:11:10

43 768 Deák Ervin Tamási MTB SC U17 HUN20000503 H15 R0581 1:11:44

44 829 Jankó Tamás Master3 1:11:48

45 708 Koch Kristóf EGER MTB Master1 1:12:27

46 788 Pátkai Roland VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB Team Felnőtt 1:12:38

47 731 Pataki Barnabás PCCC U15 HUN20030320 H15 R0423 1:13:06

48 719 Kasza Péter LRT Bike Team Felnőtt 1:13:59

49 764 Füri Márton Bikeexpress SE U15 HUN20010730 H15 R0303 1:14:01

50 756 Moštenický Mário CK PIKO BIKE Felnőtt 1:14:02

51 712 Rigó Zsolt Bike-Zone Gödöllő Master1 HUN19790713 H15 R0575 1:14:04

52 799 Nagy Richárd Ádám U17 1:14:05

53 743 Wencz Gergő Esztergomi Küllőszaggatók KE Felnőtt 1:14:08

54 723 Kazi Alex Hegyibringa SE U17 1:14:09

55 762 Bognár Balázs Master1 1:14:19

56 725 Sós Bendegúz Újbuda Superior MTB SE U17 1:14:39

57 808 Sólyom Lajos Sólyom Team Se Master3 1:14:40

58 782 Földesi Gábor Crosskovácsi SKE Master2 1:15:09

59 781 Földesi András Crosskovácsi SKE U15 HUN20011209 H15 R0213 1:15:19

60 813 Sághegyi Norbert Hill`s Angels MTB Team Ajka Master1 1:15:39

61 828 Németh Bálint Szombathelyi Tekergők Master1 1:15:59

62 724 Németh Lajos Master3 1:16:00

63 800 Csámpa Tibor Master2 1:16:19

64 797 Kéri Attila Vuelta SE Master3 1:16:29

65 701 Csonka Lajos Sólyom Team SE Master2 1:16:49

66 757 Banský Tibor C:K: Piko Bike Master2 1:16:59

67 765 Kotsis Péter Master1 1:17:19

68 744 Mészáros Péter Master1 1:17:29

69 785 Havasi Gabor Vuelta SE. Master2 1:17:39

70 826 Kecskés Roland Master1 1:17:49

71 747 Kerek Róbert Sportstuff Racing Master1 1:18:09

72 818 Hamar László Alpinbike Team Endura Hihg5 Master1 1:18:19

73 796 Matyasi Gábor Dr. Futrinka - fogorvosom.hu Master2 1:18:29

74 814 Dr. Szakács Zoltán - Master3 1:18:29

75 752 Hegyi Pál Szabolcs Evolúció Kisbér Master1 1:18:39

76 726 Szabados Péter Hungaro Fondo Tutto Bici Master2 1:18:49

77 745 Pál Kornél Evolúció KSE Kisbér Master1 1:18:59

78 742 Wencz Miklós Esztergomi Küllőszaggatók KE Master3 1:19:39

79 804 Libor László - Master2 1:19:59

80 798 Nagy Dominik Alex U17 1:29:37

81 713 Rupert Gyula Alpinbike Team Endura Giant High5 Master1 1:30:10

82 727 Plaszkó Roland Master1 1:30:53

83 777 Szikszer Bálint Szegedi Kerékpáros Sport Klub U19 1:33:22

84 711 Pintér Gábor Master1 1:35:43

85 758 Izsák István CK PIKO BIKE Master1 1:37:59

86 718 Tompos Levente Master2 1:39:09

87 754 Igali Viktor egyéni Master1 1:39:28

88 821 Heiter Zoltán Hill`s Angels MTB Team Ajka Master1 1:39:52

89 760 Rovó Tamás SZKSC U19 1:41:44

90 816 Bodonyi Péter Master4 1:47:34

91 766 Greskovics Marcell Péter Szegedi Kerékpáros Sport Club U15 1:48:05

92 822 Kalocsai András Hill`s Angels MTBTeam Ajka Master2 1:52:24

93 830 Megyeri Balázs Hegyi Bringa SE Master1 2:12:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport UCI Licensz Idő 1. kör 2. kör

Középtáv Női abszolút

1 237 Poór Brigitta Merida Maraton Team CST Felnőtt HUN19890218 H15 R0083 2:42:39 1:02:57 1:39:42

2 274 Cseh Veronika Alpinbike Team Endura Giant High5 Felnőtt HUN19700211 H15 R0011 2:45:58 1:02:56 1:43:01

3 254 Balázs Beáta Bringabanda Sc Felnőtt HUN19811217 H15 R0371 2:54:08 1:06:31 1:47:37

4 297 Kiss Mónika BIKE ZONE Felnőtt HUN19830429 H15 R0559 3:07:44 1:09:36 1:58:08

5 250 Ringelhann Fanni Focus Team Hungary Felnőtt HUN19900814 H15 R0271 3:25:43 1:17:02 2:08:41

6 333 Bartos Judit MERKAPT SE Master1 3:28:52 1:19:55 2:08:56

Középtáv



7 260 Karácsonyi Ildikó Canyonsport Master1 3:31:22 1:18:02 2:13:20

8 270 Juhász Tímea Száguldó Virágok Felnőtt 3:33:23 1:19:58 2:13:24

9 263 POLÁČKOVÁ MÁRIA CK PIKO BIKE Master3 3:37:13 1:20:11 2:17:01

10 271 Keresztesi Gitta ELTE-BEAC Polythlon Master1 4:05:04 1:23:04 2:42:00

11 279 Antalné Varga Anita ZEKE Master2 HUN19690406 H15 R0406 4:25:38 1:33:14 2:52:24

12 328 Juhos Réka Master1 4:37:20 1:40:33 2:56:46

13 312 Szentgyörgyi Kitti U19 5:03:53 1:44:57 3:18:56

Középtáv Férfi abszolút

1 315 Hattyár Dániel Kőszegi KE Felnőtt 2:27:55 0:58:07 1:29:47

2 249 Motován Miklós Focus Team Hungary Master1 HUN19780303 H15 R0262 2:31:53 0:58:08 1:33:44

3 307 Sersli Sándor GO Mobility Racing Master1 2:33:42 0:58:45 1:34:57

4 203 Berkes Mészáros János Meditech Sport Club Master2 Hun1956 2:33:44 0:58:45 1:34:58

5 264 Dallos Kornél Tatanka Racing Team Master1 2:35:56 0:59:38 1:36:18

6 288 Hasenfratz Péter Master1 2:36:27 0:58:46 1:37:41

7 286 Egei Tamás Trek Master3 2:39:03 1:00:50 1:38:12

8 215 Noé Balázs Meditech Sport Club Master1 HUN19770325 2:40:27 1:03:12 1:37:15

9 231 Tar Benjámin Bringabanda SC Felnőtt 2:40:59 1:00:49 1:40:09

10 256 Dina Dániel PCCC U19 HUN19971107 H15 R0023 2:41:27 0:58:08 1:43:18

11 216 Orbán Dániel Mesterbike Team Master1 2:41:42 1:02:49 1:38:52

12 245 Kelemen Imre Meditech SC Master2 2:42:24 1:02:14 1:40:09

13 259 Pósfalvi Tamás Canyonsport Singlespeed 2:42:24 1:03:06 1:39:18

14 313 Hamar Péter BringAjka Master1 2:42:34 1:01:47 1:40:46

15 235 Kovács András merida maraton team cst Master2 HUN19731015 H15 R0381 2:42:43 1:02:23 1:40:20

16 258 Szapor Gergely VeloPrima SC. Master1 2:42:44 1:02:39 1:40:05

17 301 Szabó Dávid Mecsek Maraton Team Master1 HUN19840712 H15 R0245 2:45:24 1:02:02 1:43:22

18 234 Karafa Balázs Merida Maraton Team CST Master1 HUN19840706 H15 R0082 2:46:13 1:03:09 1:43:03

19 257 Kovács Norbert Master1 2:46:44 1:03:00 1:43:44

20 269 Itczés Bendegúz Salgótarjáni HKE U19 HUN19980125 H15 R0498 2:47:20 1:05:27 1:41:52

21 236 Papp Atilla Merida Maraton Team CST Master2 2:47:44 1:02:13 1:45:30

22 217 Radványi Norbert Freeriderz SC U19 HUN19980827 H15 R0188 2:48:01 1:02:18 1:45:43

23 205 Dolonai György Meditech sc Master3 2:49:13 1:03:13 1:46:00

24 308 Fuchs Zoltán Nopeus Team Master1 2:51:30 1:01:46 1:49:43

25 229 Pál Géza Bringabanda SC Master1 2:52:48 1:05:58 1:46:49

26 283 Cser Attila Brimgabanda SC Master1 2:52:49 1:05:31 1:47:17

27 248 Magdics Gábor Focus Team Hungary Master1 HUN19790802 H15 R0301 2:54:09 1:05:12 1:48:57

28 276 Tordai Csaba Trek SE Master3 2:54:19 1:06:22 1:47:57

29 273 Dudás János Alpinbike Team Master1 2:54:29 1:05:38 1:48:51

30 289 Kakas Péter Master1 2:55:55 1:07:32 1:48:23

31 212 Misku Zoltán Merida Maraton Team CST Felnőtt 2:55:58 1:06:33 1:49:25

32 326 Majoros Csaba Alpinbike Endura giant High5 Felnőtt 2:57:16 1:05:15 1:52:01

33 233 Fedor István Merida Maraton Team CST Master1 HUN19780918 2:57:42 1:02:15 1:55:26

34 201 Balogh Zsolt ViniBike KSE Master3 HUN19650807 H15 R0110 2:57:43 1:03:04 1:54:39

35 303 Tamás Szabolcs BringAjka Master1 2:58:10 1:02:03 1:56:07

36 285 Csige Ferenc Master2 2:58:14 1:09:46 1:48:27

37 310 Gordos Zoltán Master2 2:58:33 1:07:46 1:50:46

38 266 Monostori József BringAjka KSE Master2 2:59:03 1:05:17 1:53:45

39 265 Kurdi István CK PIKO BIKE Master2 2:59:04 1:10:47 1:48:17

40 298 Pataki Ferenc PCCE Master3 HUN19630228 H15 R0643 3:00:32 1:08:54 1:51:38

41 210 kiss zoltán Master1 3:01:42 1:12:17 1:49:25

42 304 Hegyi Gergely Bringabanda SC Master1 3:01:52 1:07:48 1:54:03

43 209 Kardos Tibor pécsi sport nonprofit zrt. Master3 HUN19600630 H15 R0369 3:02:01 1:08:10 1:53:50

44 202 Berencsi Zoltán Master2 3:03:46 1:07:06 1:56:40

45 309 Brájer Gábor Maraton Merida CST Master2 3:05:20 1:08:17 1:57:02

46 321 Távoly Tamás MösterBike Master2 3:07:16 1:09:32 1:57:43

47 213 Nagy Tamás Eger MTB Master2 3:08:26 1:16:13 1:52:12

48 240 Schmidt Zoltán Master1 3:08:47 1:11:31 1:57:15

49 311 Juhász Péter Master2 3:09:46 1:10:02 1:59:44

50 261 Novotny György Cube Csömör - Telki Bike Team Master3 HUN19651219 H15 R0676 3:10:05 1:13:13 1:56:52

51 211 Ludmerczki Tibor Master2 3:10:35 1:12:51 1:57:44

52 243 Varga Attila ORBEA Forza Racing Team Master1 3:10:50 1:10:32 2:00:17

53 314 Krisák István Bringajka KSE. Master1 3:11:19 1:11:27 1:59:52

54 207 Herk Imre Meditech SC Master1 3:11:43 1:08:34 2:03:08

55 253 Kovács Károly Evolúció KSE Kisbér Master1 3:12:10 1:11:30 2:00:40

56 247 Petromárkó Miklós Alpinbike Team Endura Giant High5 Master1 3:12:43 1:08:13 2:04:30

57 320 Kovács Attila Master1 3:14:05 1:15:13 1:58:52

58 302 Györe Zoltán BIKE 4 LIFE Master2 3:14:38 1:07:18 2:07:19

59 322 Kandzsarov Péter Master1 3:15:37 1:11:25 2:04:12

60 232 Illés Előd Master1 3:16:16 1:09:38 2:06:38

61 318 Kirilla László Kis-Galya KSE Master3 3:16:33 1:08:40 2:07:53

62 206 Eisemann Róbert Drótkalózok Master1 3:18:02 1:12:41 2:05:21

63 214 Németh László Freeriderz SC Master2 3:19:05 1:10:13 2:08:52

64 244 Tapsonyi Sándor Brigetio KSE Master1 3:19:07 1:06:16 2:12:50

65 325 Bíró Gyula X2S Team Master2 3:19:49 1:12:21 2:07:27

66 281 Bereczki László FEMAT ZKSE Master1 3:21:13 1:13:10 2:08:03

67 242 Hidvégi Ariel Merida Maraton Team CST Master1 3:21:47 1:07:09 2:14:38

68 208 Karakai Viktor Master1 3:21:53 1:12:33 2:09:20

69 238 Primász Péter Merida Team CST Master1 3:22:22 1:12:43 2:09:39

70 218 Rozgonyi Péter Master2 3:23:42 1:08:33 2:15:08

71 252 Szabó László Evolúció KSE Kisbér Felnőtt 3:24:54 1:11:38 2:13:15



72 227 Svéd Csaba Bringabanda SC Master1 3:25:46 1:17:02 2:08:43

73 331 Szalontai András Merida Maraton Team CST Master3 3:26:10 1:15:24 2:10:45

74 317 Asztalos Gergely Master2 3:27:54 1:17:18 2:10:36

75 316 Dózsa Gábor Vuelta SE Master3 3:27:55 1:19:41 2:08:14

76 224 Kazi György Hegyibringa SE Singlespeed 3:28:53 1:17:47 2:11:06

77 239 Deli Akos Master1 3:31:24 1:19:53 2:11:31

78 329 Mihályi Balázs Master2 3:32:29 1:18:36 2:13:52

79 282 Bognár László Master1 3:33:00 1:18:56 2:14:03

80 226 Sós Sándor Újbuda Superior MTB SE Master2 3:33:24 1:19:06 2:14:18

81 246 Kurucz Gábor Bringabanda SC Master3 3:33:35 1:16:50 2:16:45

82 220 Szvoren András Master2 3:35:06 1:18:38 2:16:28

83 332 Fehér Paszkál PW Singlespeed 3:35:38 1:16:16 2:19:22

84 219 Szabó Tamás FOOTSTRONG SE. Master3 3:40:47 1:18:41 2:22:05

85 278 Antalics Arnold BringAjka Kerékpáros Sportegyesület Master1 3:43:52 1:17:23 2:26:29

86 319 Lami Tamás Master1 3:48:59 1:15:57 2:33:01

87 262 Hercsel Balázs Evolúció KSE Kisbér Master1 3:50:47 1:22:30 2:28:17

88 267 Bodnár Márton HegyiBringa SE Master1 3:54:04 1:20:00 2:34:03

89 251 Kiácz Róbert Singlespeed 3:57:38 1:20:31 2:37:07

90 225 Vas Rudi Master2 3:57:39 1:17:23 2:40:15

91 323 Takács Norbert Master1 3:58:54 1:16:18 2:42:35

92 293 Sós Bence Master1 3:59:07 1:20:23 2:38:43

93 255 Smátrola Tamás Master2 4:01:50 1:19:05 2:42:45

94 362 Vasvári Gergely Hegyi Bringa SE Master2 4:03:26 1:21:41 2:41:44

95 363 Varga Bálint Felnőtt 4:05:02 1:23:04 2:41:58

96 305 Sipőcz László - Master2 4:05:06 1:19:39 2:45:27

97 306 Váradi Imre - Master1 4:05:07 1:22:45 2:42:22

98 334 Piller András Master2 4:10:54 1:22:57 2:47:57

99 272 Zöld András Master1 4:21:04 1:29:35 2:51:29

100 228 Fábián Arnold Master1 4:21:32 1:30:02 2:51:30

101 277 Antal Tamás ZEKE Master2 4:26:04 1:25:43 3:00:20

102 275 Tamás János OSE Kószák Master1 4:33:19 1:38:08 2:55:10

103 327 Verseci István Singlespeed 4:33:21 1:23:45 3:09:35

104 204 Bognár Tibor Master1 4:54:00 1:39:22 3:14:38

105 241 Nagy László Happy Bike Master3 4:59:40 1:41:14 3:18:26

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport UCI Licensz Idő 1. kör 2. kör 3. kör

1 35 Blazsó Márton VKE-NElSON Felnőtt HUN19800526 H15 R0075 3:09:30 0:52:46 1:21:29 0:55:14

2 22 Simon Péter Cube-Csömör Felnőtt HUN19911014 H15 R0612 3:15:39 0:52:48 1:23:27 0:59:23

3 1 Cleppe Wouter Alpinbike Team Endura Giant High5- RAM Felnőtt BEL19771014 H15 R0014 3:17:40 0:52:47 1:25:26 0:59:25

4 21 Buruczki Szilárd Cube-Csömör Felnőtt HUN19790113 H15 R0058 3:19:01 0:52:47 1:27:32 0:58:41

5 32 Szalai Péter Bike-Zone Gödöllő Felnőtt HUN19810913 H15 R0608 3:22:57 0:52:49 1:30:27 0:59:41

6 25 Cser Gábor Pavé Bike&Café PCCC Master1 HUN19820508 H15 R0012 3:27:54 0:56:32 1:30:41 1:00:41

7 11 zsivity zorán meditech sc Felnőtt HUN19861108 H15 R0178 3:28:28 0:56:32 1:31:12 1:00:42

8 200 Medgyes Gábor KTM Teszt Team Master2 HUN19750316 H15 R0577 3:33:34 0:56:33 1:33:29 1:03:30

9 28 Gérnyi Balázs Újbuda Superior MTB SE Felnőtt 3:33:53 0:55:41 1:32:04 1:06:07

10 12 Kis József Merida Maraton Team Cst Master2 HUN19720611 H15 R0057 3:36:18 0:58:17 1:35:16 1:02:44

11 8 Papp Dénes Meditech Sport Club Master2 HUN19741222 H15 R0177 3:38:41 1:00:01 1:34:35 1:04:03

12 15 Reznik Sándor Pilis Cross Country Club Felnőtt HUN19830204 H15 R0163 3:41:44 1:01:49 1:36:08 1:03:46

13 19 Ódor Csaba PCCC Master1 HUN19801231 H15 R0162 3:41:44 1:01:50 1:36:08 1:03:45

14 20 Horváth Attila Vilmos Cube-Csömör Master1 HUN19821105 H15 R0675 3:44:12 0:58:59 1:38:07 1:07:05

15 9 Sass József Meditech Sport Club Master1 HUN19770314 H15 R0176 3:50:30 0:58:15 1:36:25 1:15:49

16 14 Vas Péter Merida Maraton TEAM CST Master2 HUN19710319 H15 R0053 3:54:38 1:02:12 1:45:32 1:06:54

17 5 Kiss András Bike-Zone Gödöllő Master2 HUN19750117 H15 R0560 3:56:30 1:02:10 1:44:00 1:10:18

18 3 Gönczi Attila Freeriderz SC Master2 HUN19690827 H15 R0186 4:03:11 1:06:28 1:48:15 1:08:27

19 33 Sommer Michael Mad Mike Team Mad Mike Master1 4:03:14 1:08:16 1:43:02 1:11:54

20 24 Árvay Dénes Bikezone Gödöllő Master1 HUN19811126 H15 R0609 4:06:20 1:06:08 1:46:41 1:13:30

21 7 Pál Zsolt Biondo Bike Master2 4:09:00 1:05:19 1:47:48 1:15:51

22 29 Lizán Péter Vegan Energy Food Master2 4:10:11 1:05:24 1:48:35 1:16:11

23 36 Ördög Dániel Alpin Bike Team Master1 HUN19820507 H15 R0013 4:19:19 1:07:47 1:50:50 1:20:42

24 39 Kiss Tamás Mesterbike Team Master2 4:19:24 1:23:38 1:57:05 0:58:40

25 10 Tamás Tibor Freeriderz SC Master2 HUN19690707 H15 R0187 4:28:31 1:13:31 1:56:23 1:18:36

26 16 Szmolka Ferenc deviantmtb Master1 4:37:20 1:10:50 2:00:46 1:25:44

27 37 Zsidai Sándor István BIKE-ZONE GÖDÖLLŐ Felnőtt HUN19940115 H15 R0558 4:40:23 1:10:45 2:03:00 1:26:37

28 18 Gombolai László Vitalitás SE Master2 HUN19700304 H15 R0511 4:41:09 1:11:55 2:06:42 1:22:31

29 4 Horváth József Master2 4:51:29 1:14:28 2:04:16 1:32:44

30 30 Keczkó Zoltán Merkapt Master2 5:02:20 1:14:26 2:11:47 1:36:06

31 13 Nedeczky Csaba Merida Maraton Team-CST Master2 HUN19660205 H15 R0380 5:40:15 1:23:40 2:33:16 1:43:18

32 17 Dósa Márton Vitalitás SE Master1 HUN19800625 H15 R0512 6:14:45 1:30:00 2:44:02 2:00:43

33 34 Szász Viktor Vitalitás SE Master1 HUN19760408 H15 R0052 6:14:46 1:29:59 2:45:29 1:59:16

Mérést végezte: Balaton Team

Hosszútáv


